朝陽科技大學　函（稿）
地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號
承辦人：
電話：（04）23323000轉0000

傳真：
e-mail：
（郵遞區號）

（地址）

受文者：

發文日期：中華民國○○年○○月○○日

發文字號：○○字第0000000000號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

說明：
正本：○○○

副本：

校長　○　○　○

會核單位：

    承辦單位簽章　　　 　  　  會核單位簽章　　　         　　決    行
     承辦人分機：
註1：承辦人及審核決人員簽章位置在首頁。
	送繕
	打字
	校對
	監印

註2：本函稿若無會核需要時，得將會核單位相關文字刪除。

註3：用印之順序為由上而下，由左而右。

註4：正式辦稿時，請自行將上列註記刪除。

保存年限：

檔    號：

線

裝

訂

聯絡資料承辦人、電話、傳真、e-mail視需要彈性組合。辦稿時將本註記刪除。